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Mjøsfronten – søknad om fysiske tiltak i vassdrag og søknad etter 
forurensningsloven 
 
Det vises til Statsforvalteren i Innlandet sin tilbakemelding på forespørsel om behov for tillatelse 
etter forurensingsloven og reguleringsplan (brev datert 27.10.2023). Det vises også til 
avklaringsmøte mellom Statsforvalteren i Innlandet, Hamar kommune og Norconsult avholdt 14. 
desember 2023. Her fremkom det bl.a. at tiltak i, og nær, vassdrag i forbindelse med prosjektet 
Mjøsfronten må ses som en helhet når det skal gjøres vurderinger etter forurensningsloven.  
 
Hamar kommune søker om tillatelse til gjennomførelse av tiltak etter forskrift om fysiske tiltak i 
vassdrag. Se vedlegg 1A, samt tilhørende vedlegg til dette søknadsnotatet (vedlegg 2-5). På 
bakgrunn av at tiltaket også omfatter mudring og utfylling, bl.a. som følge av fjerning av 
eksisterende molo og utbedringer i strandkantsonen flere steder, så søkes det også om mudring og 
utfylling i vassdrag. Se vedlegg 1B for søknadskjema til behandling etter forurensingsloven. Legg 
også merke til at søknadsnotat og søknadskjema i stor grad utfyller hverandre, men at disse også 
hensyntar separate saksbehandlingsprosesser etter ulike lovverk. Hamar kommune forstår det slik 
at Statsforvalteren i Innlandet, gjennom sin saksbehandlingsprosess, vil koordinere eventuelt 
behov for kontakt med Innlandet Fylkeskommune (her satt som kopimottaker). 
 
Det vises til tidligere uttalelse fra Hamar kommune som har vurdert at tiltak ifb. etappe 1a og 1b 
vurderes å ikke utløse krav om regulering (notat datert 24.11.2023), samt til at kommunen 
13.10.23 mottok søknad om rammetillatelse for etappe 1A på Mjøsfronten (sak 23/11507). I 
forbindelse med oversendelse av søknad er det også ønskelig å understreke at kun etappe 1a og 
1b er omsøkt her, men at andre planlagte tiltak i vassdrag (inkl. etappe 2) også er omtalt. 
Tiltakene i etappe 2 er imidlertid ikke omsøkt i denne omgang, grunnet at arbeider med evt. 
fremtidig omregulering av området ikke er iverksatt. 
 
Prosjektet er planlagt gjennomført som en totalentreprise. Endelig detaljprosjektering vil derfor 
utføres etter at totalentreprenør er kontrahert. Dette er forventet utført ila. høsten 2024. Det 
arbeides nå med utarbeidelse av funksjonsbeskrivelse for kontrakten. Arbeidet med etappe 1a er 
kommet lenger enn etappe 1b, og det er derfor knyttet noe større usikkerhet til løsning og 
detaljgrad for etappe 1b.  
 
Det er ønskelig å orientere om at det foreløpig ikke foreligger en vurdering av konsesjonsplikt i 
henhold til vannressursloven § 8 fra NVE. Tiltakets art og omfang vurderes av Hamar kommune 
som ikke konsesjonspliktig i denne saken. Hamar kommune ønsker at NVE tar tiltaket til 
etterretning og gir tilbakemelding på denne vurderingen til bruk i Statsforvalterens behandling av 
saken. 
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Hamar kommune ønsker en snarlig tilbakemelding fra Statsforvalteren i Innlandet dersom det er 
behov for suppleringer til søknaden, slik at dette ikke påvirker den overordnede fremdriften til 
prosjektet. 

Med vennlig hilsen 

Guro Vestvik 
Leder Byutvikling 

 
 
Dette brevet er elektronisk godkjent og sendes uten håndskrevet signatur. 
 
 
 
Vedlegg:  
Vedlegg 1A Søknad om fysiske tiltak i vassdrag 
Vedlegg 1B Søknadsskjema utfylling-mudring i vassdrag 
Vedlegg 2 Oversiktskart 
Vedlegg 3 Delprosjekt Etappe 1A 
Vedlegg 4 Tverrsnitt småbåthavn 
Vedlegg 5 Datarapport sedimentundersøkelse 
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